



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 442 717
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PSW HOLDING I AS
Forretningsadresse:	Hellandsgården 2 5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Styrk Bekkenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	184 593	66 400
Sum kostnader		184 593	66 400
Driftsresultat		-184 593	-66 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	13	0	66 363
Annen renteinntekt		0	37
Sum finansinntekter		0	66 400
Netto finans		0	66 400
Ordinært resultat før skattekostnad		-184 593	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-40 610	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-143 983	0
Årsresultat		-143 983	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-143 983	0
Sum overføringer og disponeringer	4	-143 983	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	40 610	0
Sum immaterielle eiendeler		40 610	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8,13	192 167 747	167 167 747
Andre fordringer	5,6	1 795 000	1 850 000
Sum finansielle anleggsmidler		193 962 747	169 017 747
Sum anleggsmidler		194 003 357	169 017 747
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5,6,7	0	66 363
Sum fordringer		0	66 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	167 522	206 407
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		167 522	206 407
Sum omløpsmidler		167 522	272 770
SUM EIENDELER		194 170 879	169 290 517
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	19 415 950	12 005 410
Beholdning av egne aksjer	4	-48 120	-48 120
Overkurs	4	174 012 674	105 423 170



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4		51 000 000
Sum innskutt egenkapital		193 380 504	168 380 460
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	736 074	880 057
Sum opptjent egenkapital		736 074	880 057
Sum egenkapital		194 116 578	169 260 517
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		54 302	30 000
Sum kortsiktig gjeld		54 302	30 000
Sum gjeld	5	54 302	30 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		194 170 880	169 290 517



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		596 453 237	461 413 685
Annen driftsinntekt	16	26 113 485	36 596 270
Sum inntekter	10	622 566 722	498 009 955
Kostnader			
Varekostnad		266 074 487	196 122 421
Lønnskostnad	1,14	223 140 865	189 497 294
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,15	26 450 673	24 962 310
Annen driftskostnad	1	112 109 323	128 449 598
Sum kostnader		627 775 348	539 031 623
Driftsresultat		-5 208 626	-41 021 668
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 421 865	1 690 679
Annen finansinntekt	12	1 763 973	3 893 607
Sum finansinntekter		3 185 838	5 584 286
Annen rentekostnad	15	6 839 628	7 087 615
Annen finanskostnad	12	1 562 618	4 963 599
Sum finanskostnader		8 402 246	12 051 214
Netto finans		-5 216 408	-6 466 928
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 425 034	-47 488 596
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 037 996	-7 001 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 463 030	-40 486 821
Årsresultat		-11 463 030	-40 486 821



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	28 198 564	29 566 983
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	3 488 727	2 039 552
Utsatt skattefordel	7	0	0
Goodwill	2	25 962 070	36 920 532
Sum immaterielle eiendeler		57 649 361	68 527 067
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2,8,15	92 913 252	100 908 843
Sum varige driftsmidler		92 913 252	100 908 843
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5,6	28 579 555	29 590 330
Sum finansielle anleggsmidler		28 579 555	29 590 330
Sum anleggsmidler		179 142 168	199 026 240
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,11	36 403 865	30 248 641
Sum varer		36 403 865	30 248 641
Fordringer			
Kundefordringer	5,6,8	175 182 604	130 936 125
Andre fordringer	5,6,7	6 752 650	24 984 233
Sum fordringer		181 935 254	155 920 358
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	36 544 213	42 661 055
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 544 213	42 661 055
Sum omløpsmidler		254 883 332	228 830 054



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		434 025 500	427 856 294
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	19 415 950	12 005 410
Beholdning av egne aksjer	4	-48 120	-48 120
Overkurs	4	133 506 147	64 916 644
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4		51 000 000
Sum innskutt egenkapital		152 873 977	127 873 934
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	22 248 823	33 350 695
Sum opptjent egenkapital		22 248 823	33 350 695
Sum egenkapital		175 122 800	161 224 629
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 760 558	2 475 470
Andre avsetninger for forpliktelser	8	4 101 687	4 327 471
Sum avsetninger for forpliktelser		6 862 245	6 802 941
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,15	65 885 203	83 146 222
Sum annen langsiktig gjeld		65 885 203	83 146 222
Sum langsiktig gjeld		72 747 448	89 949 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22	40 758 715
Leverandørgjeld	6	71 292 415	59 828 230
Betalbar skatt	7	0	21 681
Skyldige offentlige avgifter		22 234 933	20 476 151
Annen kortsiktig gjeld		92 627 881	55 597 727
Sum kortsiktig gjeld		186 155 251	176 682 504



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld	5	258 902 699	266 631 667
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		434 025 499	427 856 296



PSW Holding I AS

Org.nr: 913 442 717

Konsernregnskap

2021

Penneo Dokumentnøkkel: V3JHV-N2KAC-VZONG-NYEJP-IPJGW-HUTSE



Årsberetning 2021 - PSW Holding I AS

Virksomhetens art og lokalisering

PSW Holding I AS sin virksomhet omfatter å eie selskaper eller andeler av andre selskaper med virksomhet innen energi sektoren, særlig relatert til olje- og gassbransjen.

PSW Holding I AS konsernet driver virksomhet innenfor energi, olje- og gasssektoren. Konsernet leverer spesialiserte tjenester rettet mot olje- og riggselskaper, herunder hybridløsninger, prosjektledelse, engineering og undervannsoperasjoner. Dette omfatter installasjoner, reparasjoner og vedlikehold/modifikasjoner både onshore og offshore. Videre er konsernet ledende på levering av landstrømsanlegg i Norge.

Selskapets hovedkontor er i Lindås kommune, i tillegg har man kontor på Ågotnes, Bergen og i Liverpool (UK).

Fortsatt drift

Som en konsekvens av Covid-19 pandemien og tilhørende lave råvarepriser i inngangen til året var markedet i første halvdel av 2021 utfordrende. Selskapet opplevde bedring i aktivitetsnivået i andre halvår i takt med stigende råvarepriser. Året under ett ble påvirket av prosjekter og kontrakter som ble kansellert eller utsatt samtidig som restriksjoner knyttet til pandemien gjorde den operasjonelle driften mer utfordrende og med høyere kostnader. Global energikrise og Russlands invasjon av Ukraina har ført til rekordhøye priser på olje og gass mot slutten av 2021 og inn i 2022. Antall slutninger for rigger ventes å øke betydelig i omfang og planlagt leteboring er økende. Det er fremdeles press på marginer og effektiviseringstiltak er igangsatt for å beholde posisjon og konkurransekraft.

Styret ser positivt på utviklingen innenfor de fornybare segmentene i konsernet og er positive til konsernets utsikter på lengre sikt. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift som styret bekrefter er til stede.

Forutsetningen er basert på konsernets økonomiske situasjon, kompetanse samt utviklingsplaner for fremtiden.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

PSW Holding I AS har ingen ansatte. Det var ved årsskiftet ansatt 268 personer i de andre selskapene i konsernet hvor 34 var kvinner og 234 menn. Bemanningen søkes hele tiden tilpasset tilgangen på arbeid og det har i 2021 blitt gjennomført permitteringer som følge av redusert arbeidsmengde.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som tilfredsstillende og det er i 2021 ikke iverksatt spesifikke tiltak på dette området. Det samlede sykefraværet i 2021 har vært på 4,49% for konsernet, som er en oppgang fra 2,46 % i 2020. Hensyntatt forhøyet fravær knyttet til Covid-19 pandemien er dette tilfredsstillende tall. Konsernet hadde ingen fraværsskader i løpet av året.

Konsernet tilstreber å følge de samfunnsmessige krav til likestilling mellom kjønnene. Styret i selskapet består av 2 menn.

Konsernet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Selskapet og konsernet forurenses i liten grad det ytre miljø. Virksomheten er ikke regulert av konsesjon fra Miljødirektoratet eller tilsvarende. Konsernet har en bevist målsetning om å skåne miljøet. Det arbeides aktivt for å minimere støy mot omgivelsene, redusere avfall og øke andel kildesortert materiale.

Forskning og utvikling

Morselskapet driver ingen form for forskning og utvikling.

PSW Technology har videreutviklet Capping Stack-konseptet til å inkludere en løsning for et brønnkontrollsystem (Subsea Shut-in Device\SSD). Prosjektet er godkjent for Skattefunn. Videre har PSW Technology fullført utviklingen av et BOP testpanel som muliggjør fullstendig testing av BOP'er i PSW sine fasiliteter før tilbakeføring til rigg.

PSW Power & Automation har videreutviklet automasjonssystem for landstrømanlegg og hybridløsninger for rigg- og havbruksnæringen. Selskapet har videre bidratt i utvikling av elektriske ventiler for bruk i offshore næringen. Selskapet forventer fortsatt økte inntekter innenfor disse områdene de kommende årene..

Regnskap og balanse

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av PSW Holding I AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for 2021.

Selskapet hadde en egenkapitalandel på 99,9 % pr 31.12.2021 mot 99,9 % pr 31.12.2020. I juli i 2021 ble det gjennomført en egenkapitalutvidelse på kr 25.000.000. Selskapets årsresultat var et underskudd på kr 143.983 i 2021 mot et resultat på kr 0 i 2020.

Disponering av resultat fremgår av årsregnskapet.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativt med kr 38.928, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde et underskudd på kr 184.593.

Konsernet hadde en egenkapitalandel på 40,3 % pr 31.12.2021 mot 37,7 % pr 31.12.2020. Konsernets årsresultat var et underskudd på kr 11.463.029 i 2021 mot et underskudd på kr 40.486.821 i 2020.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 18.769.670, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr -5.208.625. Differansen skyldes i stor grad avskrivninger.

De samlede investeringene i konsernet i 2021 var kr 9.936.407.

Finansiell risiko

Selskapet er isolert sett ikke eksponert mot valutarisiko og markedsrisiko avhenger av utviklingen i datterselskapet og dets datterselskap. De fremtidige markedsutsiktene er usikre på kort sikt, men selskapets posisjon i markedet vurderes som god.

Konsernet er eksponert for valutarisiko ved at en del av konsernets kostnader og inntekter er i utenlandsk valuta. Konsernet har ingen valutaderivater.



Konsernet er videre eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet har ingen rentederivater.

Likviditetssituasjonen i selskapet og konsernet var ved utgangen av 2021 tilfredsstillende.

Konsernets kredittrisiko og risiko for tap vurderes som lav da fordringene er fordelt på et stort antall motparter og at disse vurderes som solide.

Fremtidsutsikter

På bakgrunn av at Covid-19 pandemien og ringvirkningene av denne er avtagende og prisene på olje og gass er historisk høye vurderes fremtidsutsiktene for de oljerelaterte delene av konsernet som gode. Utsiktene innenfor de fornybare delene av konsernet er gode både på kort og lang sikt. Konsernet har videreutviklet ny teknologi innen brønnkontroll, samt utstyr for boring av brønn i krevende formasjoner. Dette er løsninger som gir kostnadsreduksjoner for oljeselskapene og en forventer økt etterspørsel etter disse løsningene i fremtiden. Konsernet forventer økt aktivitet innenfor systemer for landstrømanlegg og hybridløsninger samt solceller for næringsbygg og søker å ta del av den positive globale trenden innenfor disse områdene.

Andre forhold

Styret er ikke kjent med hendelser inntruffet etter balansedato som har betydning for selskapets stilling og resultat for 2021.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Mongstad

Styrk Bekkenes
Styrets leder
(elektronisk signert)

Torvald Ulland Reiestad
Styremedlem
(elektronisk signert)

PSW Holding I AS
Resultatregnskap

Morselskapet (NOK)			DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		Konsernet (NOK)	
2021	2020	NOTER			2021	2020
0	0			Salgsinntekter	596 453 237	461 413 685
0	0	16		Annen driftsinntekt	26 113 485	36 596 270
0	0	10		Sum driftsinntekter	622 566 723	498 009 955
0	0			Varekostnader	266 074 487	196 122 421
0	0	1,14		Lønn og andre personalkostnader	223 140 865	189 497 294
0	0	2,15		Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiendeler	26 450 673	24 962 310
184 593	66 400	1		Annen driftskostnad	112 109 323	128 449 598
184 593	66 400			Sum driftskostnader	627 775 348	539 031 623
-184 593	-66 400			Driftsresultat	-5 208 625	-41 021 669
				FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
0	66 363	13		Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	0	0
0	37			Annen renteinntekt	1 421 865	1 690 679
0	0	12		Annen finansinntekt	1 763 973	3 893 607
0	0	15		Annen rentekostnad	6 839 628	7 087 615
0	0	12		Annen finanskostnad	1 562 618	4 963 599
0	66 400			Netto finansresultat	-5 216 408	-6 466 928
-184 593	0			Ordinært resultat før skattekostnad	-10 425 033	-47 488 596
-40 610	0	7		Skattekostnad på ordinært resultat	1 037 996	-7 001 775
-143 983	0			Årsresultat	-11 463 029	-40 486 821
				OVERFØRINGER		
143 983	0			Overføringer annen egenkapital		
143 983	0	4		Sum overført		

Penneo Dokumentnøkkel: 1/3/JHV-ANZKAC-VZONG-NYEP-IPJGM-HUTSE

PSW Holding I AS
Balanse pr 31. desember

Morselskapet (NOK)		NOTER EIENDELER		Konsernet (NOK)	
2021	2020			2021	2020
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
40 610	0	7	Utsatt skattefordel	0	0
0	0	2	Forskning og utvikling	28 198 564	29 566 983
0	0	2	Konsesjoner, patenter o.l.	3 488 727	2 039 552
0	0	2	Goodwill	25 962 070	36 920 532
<u>40 610</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>57 649 361</u>	<u>68 527 067</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	2,8,15	Maskiner, inventar og transportmidler	92 913 252	100 908 843
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>92 913 252</u>	<u>100 908 843</u>
			Finansielle anleggsmidler		
192 167 747	167 167 747	8,13	Investeringer i datterselskap	0	0
1 795 000	1 850 000	5,6	Andre fordringer	28 579 555	29 590 330
<u>193 962 747</u>	<u>169 017 747</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>28 579 555</u>	<u>29 590 330</u>
<u>194 003 357</u>	<u>169 017 747</u>		Sum anleggsmidler	<u>179 142 168</u>	<u>199 026 240</u>
			Omløpsmidler		
			Varebeholdning		
0	0	8,11	Varelager	36 403 865	30 248 641
			Fordringer		
0	0	5,6,8	Kundefordringer	175 182 604	130 936 125
0	66 363	5,6,7	Andre fordringer	6 752 650	24 984 233
<u>0</u>	<u>66 363</u>		Sum fordringer	<u>181 935 254</u>	<u>155 920 359</u>
167 522	206 407	9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	36 544 213	42 661 055
<u>167 522</u>	<u>272 770</u>		Sum omløpsmidler	<u>254 883 331</u>	<u>228 830 055</u>
<u>194 170 879</u>	<u>169 290 517</u>		SUM EIENDELER	<u>434 025 499</u>	<u>427 856 296</u>

Penneo Dokumentnrøkket: V3JHV-N2KAC-VZONG-NYEJF-IPJGW-HUTSE

PSW Holding I AS
Balanse pr 31. desember

Morselskapet (NOK)		2020 NOTER EGENKAPITAL OG GJELD		Konsernet (NOK)		2021		2020	
Egenkapital									
Innskutt egenkapital									
19 415 950	12 005 410	3,4	Aksjekapital	19 415 950	12 005 410				
-48 120	-48 120	4	Egne aksjer	-48 120	-48 120				
174 012 674	105 423 170	4	Overkurs	133 506 147	64 916 644				
0	51 000 000	4	Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	51 000 000				
<u>193 380 504</u>	<u>168 380 460</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>152 873 977</u>	<u>127 873 934</u>				
Opptjent egenkapital									
736 074	880 057	4	Annen egenkapital	22 248 823	33 350 695				
<u>736 074</u>	<u>880 057</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>22 248 823</u>	<u>33 350 695</u>				
194 116 577	169 260 517		Sum egenkapital	175 122 800	161 224 629				
Gjeld									
Avsetning for forpliktelser									
0	0	7	Utsatt skatt	2 760 558	2 475 470				
0	0	8	Andre avsetninger for forpliktelser	4 101 687	4 327 471				
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetning for forpliktelser	<u>6 862 245</u>	<u>6 802 941</u>				
Annen langsiktig gjeld									
0	0	8,15	Gjeld til kredittinstitusjoner	65 885 203	83 146 222				
0	0	8,15	Øvrig langsiktig gjeld	0	0				
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>65 885 203</u>	<u>83 146 222</u>				
Kortsiktig gjeld									
0	0	8	Gjeld til kredittinstitusjoner	22	40 758 715				
0	0	6	Leverandørgjeld	71 292 415	59 828 230				
0	0	7	Betalbar skatt	0	21 681				
0	0		Skattetrekk og annen offentlig gjeld	22 234 933	20 476 151				
54 302	30 000		Annen kortsiktig gjeld	92 627 881	55 597 727				
<u>54 302</u>	<u>30 000</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>186 155 251</u>	<u>176 682 504</u>				
54 302	30 000	5	Sum gjeld	258 902 699	266 631 667				
194 170 879	169 290 517		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	434 025 499	427 856 296				

Mongstad

Styrk Bekkenes
styrets lederTorvald Ulland Reiestad
styremedlem

Penneo Dokumentnr: V3JHV-N2KAC-VZONG-NYEJIP-IPJGW-HUTSE



PSW Holding I AS

Morselskapet (NOK)		Kontantstrømoppstilling		Konsernet (NOK)	
2021	2020			2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter					
-184 593	-	-	Resultat før skattekostnad	-10 425 033	-47 488 596
-	-	-	Periodens betalte skatt	-752 906	-8 970 117
-	-	-	Avskrivninger og nedskrivninger	26 450 673	24 962 310
-	-	-	Gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-408 218
-	-	-	Endring i varelager	-6 155 224	-5 041 713
-	-	-	Endring i kundefordringer	-44 246 479	59 393 020
-	-	-	Endring i leverandørgjeld	11 464 185	-4 744 069
145 665	34 988	-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	42 434 454	4 760 194
-38 928	34 988		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 769 670	22 462 811
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter					
-	-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 069 564	2 950 000
-	-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 936 407	-57 167 141
-25 000 000	-	-	Endring i finansielle anleggsmidler	-	-10 233 648
-25 000 000	-		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 866 843	-64 450 789
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter					
-	-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	60 000 000
-	-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-17 261 019	-16 722 824
-	-	-	Nettoendring kassekreditt	-40 758 693	-10 196 525
25 000 043	-	-	Innbetaling av egenkapital	25 000 043	51 000 000
-200 000	-	-	Kjøp av egne aksjer	-200 000	-
-	-	-	Kortsiktig likviditetslån	15 000 000	-
200 000	-	-	Salg av egne aksjer	200 000	-
25 000 043	-		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 019 669	84 080 651
-38 885	34 988		Netto kontantstrøm for perioden	-6 116 842	42 092 673
206 407	171 419		Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	42 661 055	568 382
167 522	206 407		Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	36 544 213	42 661 055
-	-		Ubenyttet trekkrettighet	70 000 000	29 241 285

Perneo Dokumentnøkkel: V3JHV-N2KAC-VZONG-NYE-IP-IP/GW-HUTSE



PSW Holding I AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Inntekter fra salg av langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totale estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan måles pålitelig vil kun inntekter tilsvarende påløpte kostnader inntektsføres. I den periode det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.



Immaterielle eiendeler – FoU og Goodwill

Kjøpt goodwill, kjøpte rettigheter og kjøpt FoU balanseføres til anskaffelseskost. Egenutviklede immaterielle eiendeler balanseføres i den grad eiendelene er separable, fremtidig økonomisk fordel er tilstrekkelig sannsynliggjort og de medgåtte utgifter på en pålitelig måte kan skilles fra selskapets øvrige utgifter. Immaterielle eiendeler som er tidsbegrenset avskrives over eiendelens forventede levetid. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

Varer

Lager av innkjøpte varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (netto salgsverdi).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til dagskurs ved regnskapsårets slutt.

Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien er klassifisert som lønnskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp med gjenværende løpetid på mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Konsernet består av PSW Holding I AS, PSW Holding II AS, PSW Technology AS, PSW Power & Automation AS, PSW Solutions AS, PSW Integrity Limited, PSW Spool Base AS, West Mira Crewing AS, Captar Asset Management AS og PSW Rig Services Pte Ltd.



Note 1 – Lønn, godtgjørelser, lån mv. til ansatte og tillitsvalgte

Mørselskapet

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført honorar til revisor:

	2021	2020
Løvpålagt revisjon	37 500	21 250
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	114 375	31 250
Sum	151 875	52 500

Konsernet

Lønnskostnader består av:

	2021	2020
Lønn og feriepenger	179 957 574	151 333 407
Arbeidsgiveravgift	26 954 596	24 575 657
Pensjonskostnader	8 797 200	7 582 468
Andre ytelser	7 431 494	6 005 762
Sum	223 140 865	189 497 294

	2021	2020
Gjennomsnittlig antall årsverk	242	264

Aktiverte lønnskostnader utgjør kr 3 374 117 for 2021 og kr 17 667 969 for 2020.

Selskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Kostnadsført honorar til revisor:

	2021	2020
Løvpålagt revisjon	991 500	772 250
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	752 438	512 014
Sum	1 743 938	1 284 264



Note 2 – Anleggsmidler

Morselskapet

Selskapet har ingen driftsmidler pr 31.12.21.

Konsernet

	FOU/ Rettigheter	Driftsløsøre, inventar o.l.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	39 826 871	171 066 458	104 792 309	315 685 639
Tilgang i regnskapsåret**	1 943 601	7 992 806	0	9 936 407
Avgang i regnskapsåret	0	3 202 646	0	3 202 646
Anskaffelseskost pr. 31.12	41 770 472	175 856 618	104 792 309	322 419 399
Akkumulerte avskrivninger	10 083 181	82 943 366	78 830 240	171 856 787
Bokført verdi pr. 31.12	31 687 291	92 913 252	25 962 070	150 562 612
<hr/>				
Årets avskrivninger	1 862 843	13 629 368	10 958 462	26 450 673
<hr/>				
Lineære avskrivninger	3-5 år	3-20 år	5-10 år	

Goodwill som ble ervervet ved oppkjøpet av Frekvensomformer.no AS i 2017 avskrives over 5 år og var ferdig avskrevet pr 31.12.2021. Goodwill relaterer seg til oppkjøpet av PSW Technology i 2014. Denne avskrives over 10 år og er begrunnet med at oppkjøpet vil prege konsernet i en lengre periode, idet oppkjøpt aktivitet representerer hovedaktivitetene og satsingsområdene til selskapet.

Konsernet utvikler en Subsea shut off device, SSD. SSD skal brukes som brønnkontrollstyr om bord på båt til å gjennomføre P&A (plug and abandonment) og forberedelser for «slot recovery» (re boring) av eksisterende Subsea brønner. Konsernet utvikler i tillegg en hybridløsning for rigg og havbruksnæringen, samt videreutvikling av teknologi for landstrøms forsyning til skip.

All forskning og utvikling er aktivert i regnskapsåret.

Forventet samlet inntjening fra pågående prosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

*Finansiell leasing utgjør kr 1 723 377 av bokført verdi driftsmidler pr 31.12.

**Årets tilgang av forskning og utvikling er ikke tatt i bruk og følgelig ikke avskrevet pr. 31.12.



Note 3 – Spesifikasjon av aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er kr 19 415 950

Aksjekapitalen består av 283 304 A-aksjer, 767 237 B-aksjer, 150 000 C-aksjer og 741 054 D-aksjer. Alle aksjer er pålydende kr 10. Aksjeklassene har lik stemmerett.

Pr. 31.12. hadde selskapet følgende aksjonærer:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	D-aksjer	Antall aksjer	Andel
Hercules Private Equity IV Jersey II	185 393	556 178	107 521	542 807	1 391 899	71,7 %
Hercules Private Equity IV Jersey I	65 785	197 356	38 153	192 612	493 906	25,4 %
Subsea Independent AS	9 907	5 335	2 193	1 000	18 435	0,9 %
Øvrige aksjonærer	22 219	8 368	2 133	4 635	37 355	1,9 %
Sum	283 304	767 237	150 000	741 054	1 941 595	100,0 %

Note 4 – Endring i egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Ikke registrert kapitalforhøyelse*	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	12 005 410	105 423 170	-48 120	51 000 000	880 057	169 260 517
Ikke registrert kapital 2020*	5 100 000	45 900 000	0	-51 000 000	0	0
Kapitalforhøyelse	2 310 541	22 689 503	0	0	0	25 000 043
Kjøp egne aksjer	0	0	-16 540	0	-183 460	-200 000
Salg egne aksjer	0	0	16 540	0	183 460	200 000
Årets resultat	0	0	0	0	-143 983	-143 983
Egenkapital 31.12	19 415 950	174 012 673	-48 120	0	736 074	194 116 577

*Kapitalforhøyelsen ble registrert 11.01.2021.

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Ikke registrert kapitalforhøyelse*	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	12 005 410	64 916 644	-48 120	51 000 000	33 350 695	161 224 629
Ikke registrert kapital 2020*	5 100 000	45 900 000	0	-51 000 000	0	0
Kapitalforhøyelse	2 310 541	22 689 503	0	0	0	25 000 043
Kjøp egne aksjer	0	0	-16 540	0	-183 460	-200 000
Salg egne aksjer	0	0	16 540	0	183 460	200 000
Andre endringer**	0	0	0	0	361 157	361 157
Årets resultat	0	0	0	0	-11 463 029	-11 463 029
Egenkapital 31.12	19 415 950	133 506 147	-48 120	0	22 248 823	175 122 800

*Kapitalforhøyelsen ble registrert 11.01.2021.

**Andre endringer relaterer seg til omregningsdifferanser valuta og stiftelseskostnader ført direkte mot annen egenkapital.

Penneo Dokumentnøkkel: V3JHV-N2KA-C-VZONG-NYE-IP-IP/GW-HUTSE



Note 5 – Spesifikasjon av fordringer og gjeld

Morselskapet

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt utgjør kr 1 795 000.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Konsernet

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt utgjør kr 28 579 555.

Konsernet har ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 6 – Konserninterne transaksjoner og mellomværende med selskap i konsern

Morselskapet

Fordringer på selskap i samme konsern	2021	2020
Andre fordringer	1 795 000	1 850 000
Fordring konsernbidrag	0	66 363
Sum	1 795 000	1 916 363



Note 7 – Skatt

Morselskapet

Årets skattekostnad består av:

	2021	2020
Avsetning til betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	-40 610	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	-40 610	0

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-184 593	0
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-184 593	0

Midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Fremførbart skattemessig underskudd	-184 593	0	184 593
Grunnlag utsatt skatt	-184 593	0	184 593
Utsatt skatt	-40 610	0	40 610



Konsernet

Årets skattekostnad består av:

	2021	2020
Betalbar skatt Norge	0	-4 523 918
Betalbar skatt utland	752 907	749 745
Endring utsatt skatt	178 864	-2 775 674
Endring utsatt skatt utland	106 225	0
Skattekostnad i resultatregnskapet*	1 037 996	-6 549 848

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad*	-10 279 734	-45 050 501
Permanente forskjeller	1 326 200	-1 387 601
Endring i midlertidige forskjeller	-5 395 512	14 376 858
Justering goodwill avskrivninger	10 000 000	10 000 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-4 352 046	-22 061 244

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Tilbakeført skatt på årets underskudd**	0	-4 523 939
SkatteFUNN	0	-1 989 071
Betalbar skatt fra 2019	0	260 297
Sum betalbar skatt i balansen /skatt til gode**	0	-6 252 713

Midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	25 461 133	26 636 752	1 175 419
Balanseførte leieavtaler	1 723 377	1 731 980	8 603
Varebeholdning	-454 000	- 255 000	199 000
Fordringer	-10 000 000	- 16 600 000	-6 600 000
Gevinst- og tapskonto	176 993	221 243	44 250
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 359 712	-7 666	4 352 046
Avsetninger mv	-4 101 688	- 4 327 472	-225 784
Sum	8 446 303	7 399 837	-1 046 466
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 101 688	4 355 138	253 450
Grunnlag utsatt skatt	12 547 991	11 734 974	-813 016
Utsatt skatt***	2 760 558	2 581 695	-178 864

Noten viser foruten endring utsatt skatt utland kun tall for de norske selskapene.

*Negativ skatt i 2020 gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019.

**Skatt til gode og SkatteFUNN-tilskudd var i 2020 bokført som kortsiktig fordring.

***Differanse mot bokført utsatt skatt 2020 gjelder netto utsatt skattefordel fra utlandet..



Note 8 – Pantstillelser, garantier o.l.

Konsernet

Bokført gjeld som er sikret med pant eller lignende sikkerhet:

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	65 885 203	83 146 222
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	22	40 758 715
Sum	65 885 225	123 904 937
Trekkramme kortsiktig gjeld	70 000 000	70 000 000

Trekkrammen relaterer seg til konsernkontoordning der enkelte av selskapene i konsernet inngår. Ubenyttet trekkramme i denne ordningen var kr 70 000 000 pr 31.12.2021.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

	2021	2020
Kundefordringer	175 182 604	130 936 125
Varelager	36 403 865	30 248 641
Maskiner, inventar, driftsløsøre	92 913 252	100 908 843
Sum	304 499 721	262 093 609

Balanseført avsetning til forpliktelser i konsernet er i sin helhet knyttet til uopptjent inntekt via SkatteFUNN-ordningen.

Note 9 - Bundne bankinnskudd,

Morselskapet

Bundne bankinnskudd:	2021	2020
Skattetrekksmidler	0	0

Konsernet

Bundne bankinnskudd:	2021	2020
Skattetrekksmidler	947 765	1 336

Selskapene PSW Technology AS, PSW Power & Automation AS og PSW Solutions AS har inngått bankgarantier for skattetrekk og følgelig benyttes ikke skattetrekkskonto for disse selskapene.



Note 10 – Segmentinformasjon

Konsernet

Fordeling på virksomhetsområder:

	2021	2020
Offshore	272 242 846	281 932 276
Landbasert	350 323 876	216 077 679
Sum	622 566 723	498 009 955

Geografisk fordeling:

	2021	2020
Norge	506 694 739	479 809 701
Utland	115 871 983	18 200 254
Sum	622 566 723	498 009 955

Note 11 – Varebeholdning

Konsernet

Varer:

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	36 403 865	30 248 641
Sum	36 403 865	30 248 641

Note 12 – Valuta

Konsernet

	2021	2020
Valutagevinster er inntektsført med	1 760 693	3 888 973
Valutatap er kostnadsført med	-1 466 105	-4 309 929
Netto valutatap	294 588	-420 956



Note 13 – Datterselskap

	Lokasjon	Eierandel/ Stemme-andel	Bokført verdi pr. 31.12.21	Egenkapital pr. 31.12.21	Perioderesultat 31.12.21
PSW Holding II AS	Mongstad	100 %	192 167 747	190 782 130	-95 470

Note 14 – Pensjoner

Konsernet

De norske selskapene som inngår i konsernet, har kollektive pensjonsforsikring som omfatter 247 ansatte pr 31.12.2021. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Årets pensjonskostnad kr 8 373 788

Note 15 – Leasing

Konsernet

Selskaper i konsernet leier driftsmidler, og klassifiserer leiekontrakter der selskapet i all hovedsak innehar all risiko og kontroll som finansielle leieavtaler. Hver leiebetaling allokteres mellom et avdragsmoment og et rentelemment slik at det oppnås en konstant rentekostnad på utestående balanseført leieforpliktelse. Rentekostnaden resultatføres som rentekostnad. Leieforpliktelsen med fradrag for renteforpliktelsen klassifiseres som annen langsiktig gjeld. Varige driftsmidler anskaffet gjennom finansiell leieavtale avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernselskapene hadde pr 31.12.2021 ingen gjeld relatert til finansiell leasing.



Note 16 – Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket og konsernet har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien bokføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Konsernet

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall kompensasjonsordning 2	Brønnøysundregistrene	Januar-februar 2021	3 188 594
Tilskudd til kompensasjonsordning for innreisekarantene	Brønnøysundregistrene	Januar-juni 2021	351 699
Totalt			3 540 293

Penneo Dokumentnøkkel: V3JHV-N2KAC-VZONG-NYEJP-IPJGW-HUTSE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Styrk Bekkenes

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2585627

IP: 62.97.xxx.xxx

2022-06-01 09:30:34 UTC



Torvald Ulland Reiestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3783

IP: 62.97.xxx.xxx

2022-06-02 08:09:04 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: V3JHV-NZKAC-VZONG-NYEJP-IPJGW-HUTSE



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen
